http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando 
o código de controle acima.

28/07/2022 11:24

1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 08.212.663/0001-81
NOME EMPRESARIAL: VELMOND CONFECCOES EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$72.400,00 (Setenta e dois mil e quatrocentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: CARLA SOUTO CRUZ FERREIRA
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

[...]

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 28/07/2022 às 11:24 (data e hora de Brasília).

ntes

G3371817169737291
18/11/2021 17:26:13

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa referente à contratação da empresa Velmond Confecções Eireli, no valor de R$ 4.079,10 (quatro mil setenta
e nove reais e dez centavos), conforme descrito nos formulários "Dispensa de Licitação" 0419531  e "Informações Orçamentárias" 0419600.

Informo que a compra será fiscalizada pelo servidor Tiago Barbosa Oliveira, Matrícula 351.911, responsável pela Unidade de Apoio

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa VELMOND CONFECCOES EIRELI, pelo preço proposto de R$ 4.079,10 (quatro mil e
setenta e nove reais), conforme proposta 0419534.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o